

RECYCON A/S

c/o Niels Dahl-Sørensen, Nålemagervej 7A, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 37 46 27 13

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022.

Jens Lau Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RECYCON A/S c/o Niels Dahl-Sørensen Nålemagervej 7A 3100 Hornbæk CVR-nr.: 37 46 27 13 Stiftet: 10. februar 2016 Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Niels Dahl-Sørensen, Formand Per Engso Larsen Jens Lau Rasmussen
Direktion	Annica Flade
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Kirkegade 1 8900, Randers
Dattervirksomhed	Nordisk Beton A/S, Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 828.034 mod -509.612 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet blevet omdannet til et aktieselskab via overførsel fra de frie reserver.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-20.904	-6.571
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	834.509	-495.273
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.699
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69	-24.540
Resultat før skat	813.536	-511.685
3 Skat af årets resultat	14.498	2.073
Årets resultat	828.034	-509.612
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	879.509	-75.295
Disponeret fra overført resultat	-51.475	-434.317
Disponeret i alt	828.034	-509.612

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.122.483	1.287.974
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.122.483	1.287.974
Anlægsaktiver i alt	2.122.483	1.287.974
Omsætningsaktiver		
5 Udskudte skatteaktiver	16.571	2.073
6 Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Andre tilgodehavender	3.183	0
Tilgodehavender i alt	26.754	2.073
Likvide beholdninger	51.648	517
Omsætningsaktiver i alt	78.402	2.590
Aktiver i alt	2.200.885	1.290.564

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	64.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.120.493	240.984
Overført resultat	-39.328	-174.053
Egenkapital i alt	1.145.165	116.931
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.385	10.376
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.039.257	713.174
Anden gæld	6.078	450.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.055.720	1.173.633
Gældsforpligtelser i alt	1.055.720	1.173.633
Passiver i alt	2.200.885	1.290.564

1 Efterfølgende begivenheder

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1.					
oktober 2019	50.000	0	316.279	260.264	626.543
Resultatandel	0	0	-75.295	-434.317	-509.612
Egenkapital 1.					
oktober 2020	50.000	0	240.984	-174.053	116.931
Kontant					
kapitaludvidelse	14.000	186.200	0	0	200.200
Resultatandel	0	0	879.509	-51.475	828.034
Overført til					
overført resultat	0	-186.200	0	186.200	0
	64.000	0	1.120.493	-39.328	1.145.165

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter statusdagen er selskabet blevet omdannet til et aktieselskab. Omdannelsen er foretaget via overførsel fra de frie reserver.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.659
Andre finansielle omkostninger	<u>69</u>	<u>4.881</u>
	<u>69</u>	<u>24.540</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.498</u>	<u>-2.073</u>
	<u>-14.498</u>	<u>-2.073</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	1.000.000	550.000
Tilgang i årets løb	0	450.000
Kostpris 30. september 2021	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	287.974	243.788
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	879.509	-495.273
Øvrige egenkapital bevægelser, netto	0	539.459
Opskrivninger 30. september 2021	1.167.483	287.974
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2020	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-45.000	0
Afskrivninger på goodwill 30. september 2021	-45.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.122.483	1.287.974
I regnskabsposten indgår goodwill med	405.000	450.000
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
		Regnskabsmæssig værdi hos RECYCON A/S
	Ejerandel	Egenkapital
	Årets resultat	Årets resultat
Nordisk Beton A/S, Næstved	100 %	1.717.483
		879.509
		2.122.483
		1.717.483
		879.509
		2.122.483
	30/9 2021	30/9 2020
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2020	2.073	2.073
Udskudt skat af årets resultat	4.576	0
Regulering af udskudt skat, tidligere år	9.922	0
	16.571	2.073
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	16.571	2.073
	16.571	2.073

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. oktober 2020	0	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	1.000	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>6.000</u>	<u>0</u>
	<u>7.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.